МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «02» 12.2016 г. № 3709

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 12.04.2013 № 1448 «Об утверждении регламента содержания,

технического обслуживания и ремонта электрических сетей (наружных

сетей) и установок наружного освещения (уличного освещения) на

территории муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 12.04.2013 №

1448 «Об утверждении регламента содержания, технического обслуживания

и ремонта электрических сетей (наружных сетей) и установок наружного

освещения (уличного освещения) на территории муниципального

образования «Город Магадан» следующие изменения.

1.1. Исключить в констатирующей части (преамбуле) постановления

слова «решением Магаданской городской Думы от 22.12.2006 года № 123-Д

«О Правилах благоустройства и содержания территории муниципального

образования «Город Магадан».

1.2. Признать утратившими силу абзацы 4, 6, 8 пункта 1.3 приложения

к постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан